
Codice Società Totali

1 LE627 ATL. "L. MONTEFUSCO" LECCE 28 25 18 30 29 28 28 27 30 26 25 294

2 LE304 SARACENATLETICA 27 14 12 19 16 15 24 22 21 17 28 19 17 251

3 LE631 PODISTICA MAGLIESE 30 26 24 25 23 13 30 29 16 27 243

4 LE383 ATLETICA CAPO DI LEUCA 27 29 22 19 26 25 20 168

5 LE318 A.S. PODISTICA PARABITA 22 21 8 22 12 19 21 29 154

6 LE399 ATLETICA TAVIANO 97 18 17 11 25 28 15 114

7 LE602 A.S. ATLETICA TRICASE 20 10 24 23 22 99

8 LE397 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 23 10 26 30 89

9 LE620 TRE CASALI SAN CESARIO 29 15 24 68

10 LE618 ASD ORIENT'ATLETICA TRICASE 27 23 50

11 LE637 ASD N.E.S.T. 24 21 45

12 LE607 PODISTICA TUGLIE 19 6 25

13 LE302 GRECIA SALENTINA MARTANO 20 20

Totali

1 LE631 PODISTICA MAGLIESE 29 27 26 30 26 21 23 29 23 30 264

2 LE304 SARACENATLETICA 24 23 21 29 27 18 22 21 24 209

3 LE397 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 28 22 23 22 16 26 27 164

4 LE627 ATL. "L. MONTEFUSCO" LECCE 30 19 15 13 29 28 27 161

5 LE602 A.S. ATLETICA TRICASE 25 25 28 28 106

6 LE607 PODISTICA TUGLIE 20 19 15 29 83

7 LE383 ATLETICA CAPO DI LEUCA 30 27 57

8 LE318 A.S. PODISTICA PARABITA 28 17 45

9 LE637 ASD N.E.S.T. 30 30

10 LE605 ABACUS VILLABALDASSARRI 25 25

11 LE620 TRE CASALI SAN CESARIO 24 24

ATTIVITA' CROSS 2015
Categorie: Esordienti-Ragazzi-Cadetti

CAMPIONATO PROVINCIALE sviluppato su tre gare

1°prova "11° edizione Cross del Salento" Torre San Giovanni
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Maschile Femminili Totali

1 LE631 PODISTICA MAGLIESE 243 264 507

2 LE304 SARACENATLETICA 251 209 460

3 LE627 ATL. "L. MONTEFUSCO" LECCE 294 161 455

4 LE397 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 89 164 253

5 LE383 ATLETICA CAPO DI LEUCA 168 57 225

6 LE602 A.S. ATLETICA TRICASE 99 106 205

7 LE318 A.S. PODISTICA PARABITA 154 45 199

8 LE399 ATLETICA TAVIANO 97 114 114

9 LE607 PODISTICA TUGLIE 25 83 108

10 LE620 TRE CASALI SAN CESARIO 68 24 92

11 LE637 ASD N.E.S.T. 45 30 75

12 LE618 ASD ORIENT'ATLETICA TRICASE 50 50

13 LE605 ABACUS VILLABALDASSARRI 25 25

14 LE302 GRECIA SALENTINA MARTANO 20 20


